



Eriolukord Eestis

Vabariigi Valitsus kuulutas 12. märtsil välja eriolukorra seoses COVID-19 haigust põhjustava koroonaviiruse pandeemilise levikuga maailmas ja sellest tingitud massilise nakatumise ohuga Eestis. Eriolukord kuulutati välja, et tõkestada viiruse levikut. Valitsus otsustas keelata avalikud kogunemised ja viia koolid kaugõppele, kehtestas sanitaarkontrolli piiridel ja sulges kultuuriasutused 1. maini. Eriolukord võimaldab kasutada hädaolukorra juhtimiskorraldust. Eriolukorra lahendamiseks moodustati valitsuskomisjon, mida juhib peaminister. Eriolukord kehtib selle aasta 1. maini k.a., kui Vabariigi Valitsus ei otsusta teisiti.

++ KORONAVIIRUS ++

Koroonaviiruse tõkestamiseks kehtestatakse Eestis eriolukord ning võetakse kasutusele erimeetmed.

-  Keelatud on kõik avalikud kogunemised.
-  Tavapärase õppetöö viiakse üle kaug- ja kodusõppevormile.
-  Piiridel kehtestatakse sanitaarkontroll, peatuvad kruisid Stockholmi suunal.
-  1. maini jäävad suletuks muuseumid ja kinod. Kontserdid, konverentsid ja spordivõistlused on keelatud.

Kuidas saan hoida ennast ja teisi viiruste hooajal?

-  Pesen käsi regulaarselt ja hoolikalt.
-  Kõhkle ja kasutades maski vältides ühiskondlikke kohtumisi.
-  Katsunud tavaliselt vabaneda kogu organismist.
-  Kui olen tõsiselt haige, pean koju jääma.
-  Hõlpsalt saad teha tööd kodus, kasutades arvutit ja interneti.
-  Terviseameti kodulehel saad teada rohkem viiruste hooajal.

koroonaviirus.ee

Narva-Jõesuu linnavalitsuses jätkub igapäevane töö, kuid teenuseid osutatakse telefoni ja e-posti teel

Seoses kehtestatud eriolukorraga ja koroonaviiruse leviku tõkestamiseks võtab Narva-Jõesuu linnavalitsus tarvitusele kõik abinõud, et kaitsta inimeste tervist ja tagada igapäevane töö.

Linnavalitsuse igapäevane töö jätkub, kuid otsekontaktide vältimiseks osutatakse elanikele teenuseid telefoni ja e-posti teel. Sellest tulenevalt on alates esmaspäevast, 16. märtsist linnavalitsuse Jaan Poska tänav 26 asuva hoone välisukse suletud. Küsimuste korral saab ametnikega ühendust võtta linnavalitsuse üldtelefonil: 359 9592. Kõik kohtumised, mis on vältimatult vajalikud, tuleb kokku leppida selleks eelnevalt registreerudes. Kui töökorraldus muutub, teavitame sellest linnavalitsuse kodulehe ja sotsiaalmeedia kaudu. Vabandame ebamugavuste pärast!

Vastlakuklid, pannkoogid, rahvapidustused ja talve lõpp

Võinadal või vastlapäev? Neid kahte kõlaliselt erinevat, kuid tähenduselt väga sarnast päeva tähistatakse kõigis kultuurides. Kõigile on see just see päev, mil rahvakalendri järgi saadetakse ära talv. Me teame mõlemat päeva ja igaüks otsustab ise, kumb päev on talle südamelehedasem ja millal ta talve ära saadab. Eesti rahvakalendri järgi oli see päev sel aastal 25. veebruar ja vene rahvakalendri järgi 1. märts.

29. veebruaril saatsid Narva ja Narva-Jõesuu elanikud Narva-Jõesuus Laagna külas Vanatares talve ära Eesti traditsioonidele vastavalt. Loodus rõõmustas lume ja päikesega. Olid nii vastlamängud ja võistlused õues kui ka vastlatoidud: kõigile tuntud vastlakuklid MTÜ-lt Meie Pagar (Vera Putan) ja hernesupp. Hiljem said kõik suure laua taha kogunenud soovijad meistri juhendamisel endale ise vastlakukleid teha ja moosiga pannkooke maitsta.

Narva muuseumi esindaja Kristel Habakukk rääkis eestlaste vastlatraditsioonidest ja demonstreeris neid ning külalised said aktiivselt

osaleda vastlaennustamises ja punuda amuleti kaitseks kurjade vaimude eest. Kui vene kultuuris on kombeks vastlate ajal õlenukkude põletada, siis eesti kultuuris valmistatakse heinast nukk, pannakse sinna halvimaad mõtted ja siis viiakse see metsa või ebasümpaatse naabri õuele. Neljajalgne sabaga abiline aitas aga välja selgitada, kes tüdrukutest sel aastal mehele läheb: suitsutatud kondid pandi taldrikutele, millele olid kirjutatud vallaliste naiste nimed. See, kelle taldrikult koer kondi võttis, pidavat leidma peigmehe.

Oli lõbus ja päikseline.

Üritus toimus koostöös Integratsiooni Sihtasutusega Euroopa Sotsiaalfondi projekti „Eesti ühiskonnas lõimumist toetavad tegevused“ toetatava alategevuse „Lõimumisalased koostöötegevused“ raames.

VERA PUTAN
korraldaja, MTÜ Meie Pagar



Vastlapäeval kelgutati...



...ja söödi hernesuppi. Foto: 2x Diana Stepanova

Narva-Jõesuu linn jätkab kooliõpilaste toitlustamist

18. märtsil toimunud erakorralisel kriisikomisjoni istungil otsustati, et Narva-Jõesuu linn jätkab ka koolide sulgemisjärgselt kooliõpilaste toitlustamist.

„Paraku on ju lapsi, kellele koolilõuna on ainukeseks soojaks toidukorraks päevas,“ rääkis linna haridus- ja spordispetsialist Imre Liiv, lisades, et linn lähtub koolitoidu võimaldamise korraldamisel võrdse kohtlemise printsiibist ja sooja lõunatoidu võimalust pakutakse linna mõlema kooli - Narva-Jõesuu Kooli ja Sinimäe Põhikooli - kõigile õpilastele.

Toitlustamisel tehakse koostööd Järva Tarbijate Ühistu Coopi poeketiga, kellel on valmidus alustada toitlustamisega juba eelolevast esmaspäevast, 23. märtsist. Kauplused väljastavad toitu tööpäeviti kaupluse valmistoidulest ajavahemikus 13:00-15:00.

„Nii laia valikut või vaheldusrikast menüüd, kui koolis, ei suuda me arvatavalt pakkuda, kuid tähtis on, et toit on soe ja värske. Kuna lõuna keskmine hind peab jääma 2 euro juurde, siis pakutakse valikut ühel päeval suppi, teisel päeval praadi jne,“ lisas Liiv. Leib, sai toidukorrale lisaks.

Koolilaps tuvastatakse kaupluses kooli poolt saadetud nimekirja alusel, ID-kaardi või õpilaspileti esitamisel.

ALAR TASA

Kohtumisest ettevõtjatega

Käesoleva aasta esimene laiapõhjaline ettevõtjatega kohtumine toimus 11. märtsil Narva-Jõesuus, Valges saalis. Kohtumisele olid kutsutud ettevõtjad nii Narva-Jõesuust kui ka endisest Vaivara vallast.

Kohtumisel oli esindatud peaaegu et kogu läbilõike tegutsevatest ettevõtetest – teenindusest tööstuseni, väikestest (ühemeheettevõtteid) suurteni mitme miljonikäibeliste ettevõteten. Kohtumise teemadeks olid: 1) mida on Narva-Jõesuus alates omavalitsuste ühinemisest tehtud ja mida uut plaanis (Maksim Iljin, Narva-Jõesuu linnapea), 2) Ida-Viru ettevõtluskeskuse pakutavad teenused ja toetusvõimalused alustavatele ettevõtjatele (Anton Pratkunas SA Ida-Viru Ettevõtluskeskuse Narva esinduse ettevõtluskonsultant).

Lisaks arutleti probleemide üle, mis ettevõtjate vaates on ettevõtluse arendamise takistavateks teguriteks. Üheks enim väljatoodud probleemiks märgiti ära pankade poolset soovimatust ettevõtlust finantseerida, väites, et Ida-Virumaale investeerimisel pole perspektiivi ja sellega kaasnevad suured riskid. Linnavalitsuselt soovitud oodatakse suuremat panustamist taristu arendamisse, milleks on kergliiklusteed, külade remont, jõe tänava äärne korraldamine, mahajäetud hooned. Ühtlasi tunti muret demograafilise olukorra üle.

Kohtumisel tõdeti, et hetkeolukorras (kohtumine leidis aset enne valitsuse poolset eriolukorra väljakuulutamist) on kõige tähtsam valmistada majanduslanguseks. Ettevõtete ellujäämiseks tuleb otsida alternatiive, milleks on püüe mitmekesistada pakutavaid tooteid ja teenuseid. Võimalustena nähti, et tuleb aktiivsem olla ettevõtetele suunatud meetmetest toetuste taotlemisel. Siin on abiks nii Ida-Viru ettevõtluskeskuse konsultandid Narvas ja Jõhvis, aga ka linnavalitsuse poole saab pöörduda konsultatsiooni saamiseks taotluse koostamise osas.

Kokkuvõtvalt toimus kohtumine asjalikus ja vastastikuse mõistmise õhkkonnas. Koostöö era ja avaliku sektori vahel on tõhus vaid olukorras, kui eesmärgid ja nende teostamise viis on mõlemale poolele ühtemoodi arusaadavad ja teineteist toetavad.

ANGELINA LIIV
projekti- ja hankespetsialist

Eduard Vilde 155

4.03.1865-26.12.1933

11. märtsil 2020 tähistasid Narva-Jõesuu Eestlaste Selts Kalju ja Narva-Jõesuu Linnaraamatukogu koos emakeelepäeva ja Eduard Vilde 155. sünniaastapäeva.

Alustuseks pandi lilled ja süüdati küünlad Vilde mälestuskivi juures. Järgnes koosviibimine ja ettekanded raamatukogus, kus oli väljapanek kirjaniku teostest ja kaetud kohvilaud.

Eduard Vilde oli eesti kirjanik ja Eesti diplomaat, kriitilise realismi algataja ning silmapaistev esindaja eesti kirjanduses. Kirjanduslikku tegevust alustas ta juba 17-aastaselt ja oli äärmiselt viljakas, kirjutades jutustusi, naljajutte, näidendeid ja romaane. Narva-Jõesuus viibis ta korduvalt ning tema auks on siin tema nimeline tänav ja paigaldatud mälestuskivi.

Vilde elulugu tutvustas väga huvitavalt Kai Kiiver, Sillamäe Eesti Kooli õpetaja. Ülevaate Vilde kolmest loominguperioodist ja peamistest teostest tegi Aime Zahharov



Seltsi Kalju liikmed Eduard Vilde mälestuskivi juures. Foto: Erakogu

Narva-Jõesuu raamatukogust. Vilde viibimistest Narva-Jõesuus ja tema Hungerburgi kuurorditeemalisest humoorikast jutustusest „Uus toaneitsi“ rääkis seltsi Kalju esindaja Tiit Toom. Koosviibijate vestlusringis Vilde loomingust tunnustati kirjaniku kiiret kirjutamisoskust, ajalooliste romaanide olustikukirjeldusi ja naljajuttude huumorit. Narva-Jõesuu kooli direktor Joel Guljavin kui eesti filoloog, täiendas ettekandeid omapoolsete märkustega. „Prohvet Maltsveti“ eesti väljarändajate teema seostus Inge Muškina ema perekonnaga. Edda Eegi vanaema oli aga Eduard Vildegga Narva-Jõesuus kohtunud ning juttu vestnud. Arutlesime ka eesti keele arengu üle Vilde eluajal ja tänapäeval.

Ürituse jõudsime korraldada enne Eestis eriolukorra väljakuulutamist. Seoses nüüd koroonaviiruse tõttu kodusistumistele võetakse ehk Vilde teosed uuesti kätte. Seltsil Kalju ja raamatukogul on aga edaspidigi kavas tutvustada Narva-Jõesuus nimeliste tänavate ja mälestuskividega austatud tegelasi.

TIIT TOOM

ÕNNITLEME!

ANTONINA ŠERPITIS
JEVDOKIA JANTŠUK
VALENTINA MELNIKOVA
ZOIA KOSTYLEVA
MARIA PODTYNCHENKO
VALENTINA PEHHOVA
ELVIRA HOKKANEN
LEIDA VITOLS
VALENTINA FILIPPOVA
LIIDIA KLIŠINA
NINA KOCHUROVA
ANTONIINA TKATŠOVA
ALEXANDER SOKOLOV
VALENTINA MINONEN
LIUBOV NAZAROVA
GENNADY KASHINTSEV
TAMARA ORLOVA
PAVEL PIKALJOV
NIINA KRÕLOVA
NATALIA KUDELINA
VALERI ANTONOV
GALINA KRÕLOVA
HEIKKI ELJAS



ÕNNITLEME VANEMAID

KIRILL FILIPPOVI
STEPAN VLASSOVI
MIROSLAV DUKATŠI
SÜNNI PUHUL

Narva-Jõesuu kool on ajaloos edukas

Igal aastal toimub Narva linnuses ajaloo teemaline üritus põhikooliõpilastele, kus juba aastaid osalevad aktiivselt ka Narva-Jõesuu kooli õpilased – kogu õppetöö ei pea ju toimuma kooliseinte vahel.

Tänavu oli teemaks Liivi ordu. Üheksast osalevast koolist pani igaüks välja neljaliikmelise võistkonna. Meie kooli esindasid Ilja Škadenkov, Konstantin Agijevitš, Anastassia Jurtšenko ja Aleksandra Toropova. Kõik osalejad tutvusid eelnevalt dokumentaalmaterjalidega, mis räägivad Narva linnuse ajaloo ja selle asukatest keskajal. Samuti valmistasid õpilased ette koduse ülesande, mille tänavu määras ära uuritav teema: Liivi ordu rüütlil kostüümi esitlemine. Linnuse töötajad esinesid päevakohaste ettekannetega, millest

saadud teave kulus ära ürituse kõige haaravamal osal – mängus. Kaartidega varustatud võistkonnad läksid linnuseretkele, mille jooksul tuli täita huvitavaid, ajastuga seotud ülesandeid.

Meie õpilased said teise koha. Mis aga kõige tähtsam, nad said huvitava kogemuse ja naudingut ajaloo kohtumisest. Juba iidse linnuse õhkkond ise soodustas keskaja olemuse tunnetamist ning aitas muuta ürikute kuiva sõnastuse ajastu elusaks tunnistajaks.

Meile tundub, et sellistel üritustel osalemine mitte ainult ei ärgita ajalugu õppima, vaid õhutab ka igaühte hindama tema enda kohta ajaloo.

KRISTINA SAMUILOV-PAVLOV
Narva-Jõesuu kooli ajalooõpetaja



Narva-Jõesuu kooli võistkond Narva linnuses. Foto: Kristina Samuilov-Pavlov

Muusika arvudes

Muusikud on loomeinimesed, mitte teadlased, kuid matemaatika ja numbrid hõlmavad nende töös olulise koha.

Muusikateose õppimiseks peab iga muusik, nii täiskasvanu kui ka noor, oskama arvestada nootide kestust ja taktimõõtu, dieese-bemolle, tonaalsuse astmeid jne. Kuid muusikakooli töös on veel üks arvestus, mis võib selle elust väga kõnekalt rääkida. Sellistest mitte päris muusikalistest arvudest koostab direktor igal kevadel eelmise aasta „Aruande muusikakooli tegevuse kohta”. Selles dokumendis teatatakse näiteks, et 2019. aastal õppis Narva-Jõesuus muusikat 65 last kaheksa õpetaja juures ja et selline väike kollektiiv osales aasta jooksul 44 (!!!) üritusel, sealhulgas kahekümne kahel linna, kolmel maakondlikul, kolmeteistkümnel vabariiklikul ja kuuel rahvusvahelisel üritusel, neist 11 kontserti korraldas kool ise. Esinemised maakondlikel, vabariiklikel ning rahvusvahelistel festivalidel ja võistlustel tõid koolile 16 diplomit, neist kuus olid „kuldseid“.

Samuti öeldakse aruandes, et 2019. aasta mais oli muusikakoolis kuus klassi kaheksa erialaga: akordion, plokkflööt, kitarr, saksofon, viiul, soololaul, flööti ja klaver; alates 2019. aasta septembrist loetakse abiturientideks kolm kooli

õpilast. Muusikakooli lõputunnistuse saamiseks peavad nad sooritama kolm eksamit: solfedžo, muusikakirjandus ja eriala – pilli mängimine. Viimasel eksamil esitavad noored muusikud peast neli pala.

Läheme edasi teiste, täiesti „mittemuusikaliste“ arvude juurde. Haridus kooli põhiosakonnas maksab lapsevanematele 17,5 eurot kuus, mis on umbes 8% linna kulutustest iga õpilase kohta. Nende kulude hulgas on lisaks õpetajate palkadele ja koolimaja ülalpidamisele näiteks transport üheksateistkümnelle reisile teistesse linnadesse, 25 seeliku kangas ja õmblemine koolikoorile, kooli kaheksa klaveri ja ühe tiibklaveri häälestamine ning palju-palju muud.

Ja nii elab muusikakool muusika ja matemaatika ristumiskohas. Algas kooliaasta teise poole kolmas kuu. Üksnes esimese nädala jooksul võttis kool osa kolmest üritusest, neist üks oli vabariikliku akordionistide konkursi piirkondlik ringreis, kus Gustav San Mihkel Paju-Fon - Novik (Margareta Kišunsi õpilane) sai diplomi III koha eest. Selline on muusikaline „aruanne“.

LADA ŠVAN
Narva-Jõesuu laste muusika- ja kunstikooli direktor



Esineb akordionistide ansambel. Foto: Narva-Jõesuu laste muusika- ja kunstikool

Õnnetus ei hüüa tulles...

Seekord vist isegi hüüdis, aga suurt vahet ei ole. Kohal ta on ja kogu meie elu on antud hetkel peapeale pööratud.

Õnnetuse nimi on koroonaviirus ja sellest pääsemiseks tuleks meil kõigil soovitatud abinõud tarvitusele võtta.

Perepoed ja suuremad kokkusaamised lükkame edasi. Jätame ära igapäevased ringkäigud kauplustes. Ei ole ju mõtet ka iga päev poodi minna, et toiduaineid osta (mingi varu peaks ju alati kodus olema).

Püsime ka ise rohkem kodus. Tegemist jagub seal küllaga. Paljudel meist on aknalaudadel juba esimesed taimekesed tärnanud ja vajavad meie hoolt ja armastust. Samuti oleme igal kevadel ka suurpuhastuse oma majas või korteris käsile võtnud. Ja nii mõnigi raamat ootab lugejat...

Aga jalutama läheme loodusesse. Ja teeme seda iga päev. Kauneid metsaradu jätkub meie linnas igal pool, nii Narva-Jõesuus, kui ka Olginas, Sinimäel, Viivikonnas ja Sirgalas. Olgem terved ja ärgem laskem meeleolul langeda!

On jälle aeg...

... pühkida tolm oma mõtteriulitelt ja panna kirja arvamus, kuidas ära kulutada 30 000 eurot, mis on linna eelarves käesoleva aasta kaasava eelarve jaoks ette nähtud. Ettepanekute esitamiseks on teil aega täpselt üks kuu – 1. kuni 30. aprillini.

Praeguses erilises olukorras palume teil oma mõtted meie, ehk siis linnavalitsuse poole läkitada elektroonilisi kanaleid pidi aadressil: info@narva-joesuu.ee või siis posti teel aadressil J. Poska 26, Narva-Jõesuu linn, Narva-Jõesuu linn 29023.

Vormi, kuhu peale saate oma ideed kirja panna, leiate siit: <https://www.riigiteataja.ee/aktiilisa/4090/2201/9026/Lisa.pdf#>. Kui just seda vormi ei õnnestu kätte saada, siis võite mõtted kirja panna ka vabas vormis. Oluline, et oleks täidetud järgmised tingimused: ettepanek peab sisaldama idee esitaja nime ja kontakte; idee nimetust, mis kirjeldab ettepaneku sisu; idee eesmärgi ja olulisust (kirjeldus, missugusele vajadusele ettepanek vastab, missuguse probleemi lahendab); sihtrühma kirjeldust (kes saavad probleemi lahendamisest või uue võimaluse avanemisest otsest kasu, sihtrühma hinnanguline suurus, vanus jm olulised tunnused); eeldatav eelarve (idee teostamise hinnanguline maksumus). Ettepanek peab olema teostatav ühe eelarveaasta jooksul.

Ettepanekute edasine käekäik on järgmine: 04. – 18.05. avalikustatakse kogu nimekirja linna kodulehel ja Facebooki lehel; ajavahemikul 19. – 25. mai koguneb komisjon, vaatab läbi kõik esitatud ettepanekud, valib välja nõuetele vastavad ideed ning seejärel toimub hääletus 29.05. – 07.06., hiljemalt 10.06. on selge, mis plaani(-de)le kulub 2020. aastal ülalnimetatud rahasumma. Kuidas ja kus toimub hääletamine, anname teile teada juba edaspidi.

MONIKA TINNO
linnasekretär

Narva-Jõesuu Linnavolikogu istung 26. veebruaril

Volikogu 17 liikmest viibisid istungil kõik. Kinnitati päevakord ning alljärgnevalt lühikokkuvõtte Narva-Jõesuu Linnavolikogu otsustustest.

Narva-Jõesuu linna 2020. aasta eelarve II lugemine

Kokku oli esitatud kolm muudatusettepanekut. Otsustati lõpetada Narva-Jõesuu linna 2020. aasta eelarve II lugemine ning suunata Narva-Jõesuu linna 2020. aasta eelarve vastuvõtmisele.

Narva-Jõesuu Linnavolikogu 22.11.2017 määruse nr 2 „Narva-Jõesuu Linnavolikogu hüvitised ja hüvitiste maksmise kord“ muutmine

Otsustati muuta määruse § 2 lõiget 2 ja sõnastada uues redaktsioonis: „Volikogu esimehe tasu suurus on 1100 eurot kuus“ ja täiendada § 2 lõikega 8 ”Volikogu esimees ja aseesimees ei saa lisaks määratud tasule volikogu liikme tasu, volikogu komisjoni esimehe tasu ega volikogu komisjoni aseesimehe tasu”.

Narva-Jõesuu Linnavolikogu 30. oktoober 2019.a otsuse nr 122 „Narva-Jõesuu linna esindajate nimetamine ELVL-i üldkoosolekule ja volikogusse“ muutmine

Otsustati Narva-Jõesuu linna esindaja Kadi Koppe asemel nimetada esindajaks Aare Objartel.

Projekti „Sinimäe vaatetorni ehitamine“ omafinantseeringu kinnitamine

SA Keskonnainvesteeringute Keskus avas 12.02.2020 looduskaitseprogrammi, mis toetab muuhulgas ka vaatetornide ehitamist. Taotluste esitamise tähtaeg on 16.03.2020. Sinimäe uue vaatetorni kohta on koostatud eelprojekt, mis on kooskõlastamisel ehitusregistris. Pärast seda koostatakse põhiprojekt.

Otsustati kinnitada Keskonnainvesteeringute Keskuse Sihtasutuse looduskaitse programmi esitatava projekti „Sinimäe vaatetorni ehitamine“ Narva-Jõesuu poolseks omafinantseeringuks perioodil 2020-2022 kokku 20 000 eurot.

Seisukoha võtmine Sillamäe Linnavolikogu 26. november 2019 otsuse nr 89 “Haldusüksuse piiride muutmise ettepaneku esitamine Narva-Jõesuu Linnavolikogule” kohta

Narva-Jõesuu Linnavolikogu linnamajanduskomisjon arutas 15.01.2020 koosolekul Sillamäe Linnavolikogu 26. novembri 2019 otsuses nr 89 “Haldusüksuse piiride muutmise ettepaneku esitamine Narva-Jõesuu Linnavolikogule” tehtud ettepanekut. Linnavolikogu otsustas arutelu katkestada.

Narva-Jõesuu Linnavolikogu istung 4. märtsil

Volikogu 17 liikmest viibisid istungil kõik. Kinnitati päevakord ning alljärgnevalt lühikokkuvõtte Narva-Jõesuu Linnavolikogu otsustustest.

Narva-Jõesuu linna 2020. aasta eelarve vastuvõtmine

Sisse on viidud muudatusettepanekud. Eelarve põhitegevuse tulud on 7 912 086 eurot, põhitegevuse kulud 7 579 827 eurot. Põhitegevuse tuleml 332 259 eurot. Investeermistegevus -1 054 298 eurot. Finantseerimistegevus -244 477 eurot ja likviidsete varade muutus -966 516 eurot.

Korteriomandi Vabaduse tn 43-7 Narva-Jõesuu linn Narva-Jõesuu linn võõrandamine, korteriomandi Narva mnt 3-30 Olgina alevik Narva-Jõesuu linn võõrandamine, korteriomandi Narva mnt 11-3 Olgina alevik Narva-Jõesuu linn võõrandamine ja korteriomandi Narva mnt 17-13 Olgina alevik Narva-Jõesuu linn võõrandamine.

Otsustati võõrandada kõik eelpool nimetatud korterid kirjaliku enampakkumise korras. Korterite alghinnad määrata Arco Vara Kinnisvarabüroo AS-i poolt koostatud ekspert hinnangute alusel. Enampakkumise korraldab Narva-Jõesuu Linnavalitsus vastavuses Narva-Jõesuu Linnavolikogu 31.10.2018.a määrusega nr 47 „Narva-Jõesuu linnavara valitsemise kord“.

Sihtasutuse Narva-Jõesuu Hooldekodu põhikirja muutmine

Otsustati katkestada küsimuse arutelu ning jätkata järgmisel istungil.

ERET LAHT
vallasekretäri abi

Elupäästmine on lihtne!

Nii on kirjas ühel esmaabi koolituse voldikul. Kas see ka tõele vastab, seda said teada ja tunda kõik viisteist Narva-Jõesuu linnavalitsuses ametis olevat inimest, kes kahe päeva jooksul kogenud koolitaja käe all kriisilukorras tegutseda õppisid.

Õnnetusolukorra hindamine ja õnnetusolukorras tegutsemine. Eluohutlike seisundite äratundmine ja hädavajalikud tegevused. Esmaabi teadvusetuse korral ja esmaabi vigastuste korral. Esmaabi uppumise, mürgituse, söövituse ja



Kogenud koolitaja käe all õpiti kriisilukorras tegutseda. Foto: Alar Tasa

muude õnnetuste korral. Esmaabi äkkhaigestumiste (näiteks epilepsiahoog, diabeetiline kooma jms) korral. Šokiseisundis kannatanu abistamine, esmaabivahendite valik ja kasutamine töökohal ...

Programm oli tihe ja et kõik paremini meie peas olevale looduslikule kõvaketale jäädvustuks, kasutas Juunika Koolituse lektor Anastassia Gorskova nii videomaterjale, kui ka praktilisi harjutusi. Need viimased tekitasid kokkutulnute seas üsna suurt elevust. Nii uskumatu kui see ka pole, suudab nääpsuke neiu õiget tehnikat

kasutades vajalikku asendisse käänata ka vägilaskasvu mehemüraka! Tehnikast rääkides - erinevate füüsiliste võtete õige tehnika kasutamise kõrval õpiti tundma ka mehaanilist tehnikat. Kaasajal on elupäästmine tehtud efektiivseks ka mitmete aparatuuride kaasabil, kuid fakt on see, et iga tehnikavidina taga on mõõdapääsmatult vajalik siiski seda kasutada oskav inimene. Koolituse lõpus tehti ka test, et näha, kui palju meelde oli jäänud ... saime koolitajalt kiita. Kaasa

antud pabermaterjalidega oleks mõttekas aga vähemalt kord kuus taas tutvust teha ja kolme aasta möödudes esmaabi koolitus ka uuesti läbida.

Kõlama jäi mõte, et kõige sagedam põhjus, miks abivajajaid hätta jäetakse on HIRM! Hirm oskamatusse tõttu valesti tegutseda. Sageli on elupäästmiseks aga vaja lihtsalt abivajajat märgata ja valida number 112. Elupäästmine on lihtne.

ALAR TASA

Narva-Jõesuu linna noortevolikogu uudised

26. veebruaril osalesid Narva-Jõesuu noortevolikogu esindajad linnavolikogu koosolekul.

Kohtumise eesmärgiks oli tutvustada lastele volikogu tööprotsessi ja Narva-Jõesuu linnavolikogu struktuuri. Noorte jaoks olid huvitavaks momendiks fraktsioonide vahelised suhted koosoleku ajal ja linnavolikogu liikmete sisemine suhtlus omavahel.

29. veebruaril toimus noortekeskuses kohtumine noortevolikogu liikmete ja linnavolikogu aseesimehe Inga Muškinaga. Koosolek toimus mõnuses õhkkonnas, mis pani

noored avatult suhtlema ja nad said palju teada linna struktuurist, linnavõimude plaanidest ja linna eelarvest.

Väike teatis: Narva-Jõesuu noortevolikogu koosneb 14-st liikmest vanuses 13-19, kes elavad Narva-Jõesuus, Sinimäel ja Olginas. Nende ülesanne on tutvustada linnavõimule noorte ideid, lisaks aidata linnavõimul muuta meie linna noorte elu paremaks ja huvitamaks.

ANNA KONOVALOVA

Narva-Jõesuu Noortekeskuse juhataja



Noortevolikogu kohtumas Inga Muškinaga. Foto: Anna Konovalova

Tänavavalgustuse projekt sai toetust

18. märtsil 2020 kiitis SA Keskonnainvesteeringute Keskuse juhatus heaks Narva-Jõesuu Linnavalitsuse taotluse „Narva-Jõesuu linna tänavavalgustuse taristu renoveerimine“ ja kinnitas rahastuse otsuse. Taotlus sai hindamise tulemusel 20 punkti, olles vastavaks tunnustatud taotluste paremusjärjestuses 16. kohal.

Projekti lõplikuks maksumuseks kujunes 1 200 201,90 eurot. Tehtavate tööde käigus renoveeritakse 962 tänavavalgustuspunkti kaasaegseks, LED-tehnoloogiliseks ja säästlikuks tänavavalgustuseks. Rahastamine toimub Ühtekuuluvusfondi ja Narva-Jõesuu linna

vahenditest. Toetust eraldatakse 69 % projekti maksumusest ehk 828 139,31 eurot, linna omaosaluseks on 372 062,59 eurot ehk 31 %. Projekti eeldatav ajakava on 01.06.2020 – 30.06.2022.

Tehtavate tööde tulemusena uueneb tänavavalgustus Narva-Jõesuu linnas, Olginas, Sinimäel, Soldinas, Vaivaras ja Kudrukülas. Projekti eesmärk on vähendada elektrienergia tarbimist tänu efektiivsema LED-valgustustehnoloogia kasutuselevõtule.

ANGELINA LIIV

projekti- ja hankespetsialist

Kevad see on ilus sõna, sellel sõnal ilus kõla. Kevad sooja ilma toob, lindudel ta pesa koob. Suured sallid nurka jäävad, käes on päikselised päevad.

Kevad on imeilus aastaaeg ja meie lasteaia koos lindude esimeste lauludega kõlavad laste rõõmsad hääled. Need on meie ettevalmistused lasteaia 35. juubeliaasta tähistamiseks.

Selle pika aja jooksul on olnud nii mõndagi – võite ja kaotusi, muresid ja rõõme. Kuid meil on läinud hästi. 35. sünnipäeval õnnitleme kõiki ja täname siiralt nii oma praeguseid kui endiseid lasteaia töötajaid, vilistlasi, sõpru ja koostööpartnereid, kelle panus lasteaeda muudab meid paremaks. Suur tänu teile!

Märts algab ilusast naistepäevast, kuna meid ümbritseb palju lilli ja õhne! Ning ka meie



Mudilased Narva-Jõesuu hooldekodus.

Foto: Narva-Jõesuu lasteaed Karikakar soovime palju õhne kõikidele naistele selle imelise kevadepäeva puhul! Traditsiooniliselt käisid õnnitlemas meie kollektiivi linnapea Maksim Iljin koos hariduskomisjoni esimehe Natalja Mjatšinaga. Täname teid hoolitsuse ja tähelepanu eest, see on alati väga meeldiv!

Sel kevadel tahtsime ka meie teha midagi head ja meeldivat ning otsustasime lastega käia naabritel külas. Reedel enne 8. märtsi külastasid meie lapsed Narva-Jõesuu Hooldekodu elanikke. Käisime neid õnnitlemas väikese kontserdiga. Nad olid nii rõõmsad meid vastuvõttes ja vaatamata oma eale laulsid ja tantsisid heameelega meiega kaasa. Need olid nii südamlikud ja õnnelikud hetked, sest koos on vahva!

Meid ootab ees veel palju huvitavat, aga me tahame soovida teile ilusat kevadet ja tugevat tervist!

Narva-Jõesuu Lasteaed Karikakar

Narva-Jõesuu linna eelarve 2020. aastaks

4. märtsil 2020 toimus linnavolikogu istung, kus võeti vastu Narva-Jõesuu linna 2020. aasta eelarve.

Eelarve kogumaht on 8 634 000 eurot, mis on 9% rohkem kui eelmisel, 2019. aastal. Kavandatud tulu põhitegevusest on 7 912 000 eurot, kulu 7 580 000 eurot. Investeeringuteks planeerib linn 1 054 000 eurot.

2020. aasta prioriteedid.
1. Taristu arendamine, sealhulgas: a) muuli rekonstrueerimise ehitusprojekti koostamine (200 000 eurot), b) teede korrashoid (354 000 eurot), sellest 229 600 eurot on kavandatud kapitalremondiks ja c) valgustuseks eraldati 60 000 eurot.
2. Puhkekohtade loomine, sealhulgas spordiväljakute ehitamine ja paigaldus Olginas, Sinimäel ja Narva-Jõesuus (258 700 eurot).
3. Sillamäe-Sinimäe terviseraja korrastamine (10 000 eurot).
4. Sinimäe vaateplatvormi taastamistööde projekti jätkamine (9800 eurot).

Eraldatud on vahendid Narva-Jõesuu sotsiaalmaja projekti koostamiseks (15 900 eurot). Kavas on korrastada laste mänguväljak aadressil Kesk 4a Narva-Jõesuus. Selleks on ette nähtud 30 000 eurot.

Sotsiaalvaldkonda on planeeritud 667 900 eurot ja seda on 22% rohkem kui eelmisel, 2019. aastal.

Haridusele on ette nähtud 3 102 000 eurot, seda on 5% rohkem kui eelmisel, 2019. aastal (investeeringuid arvestamata). Kultuurile ja spordile on eraldatud 1 249 000 eurot (tööks noortega ja huviringide arendamiseks 165 000 eurot).

Korteriühistute ja eramajade toetamiseks on ette nähtud 30 000 eurot.

Eemalseisvate piirkondade arenguprogrammiks on planeeritud 10 000 eurot.

Kaasavaks eelarveks on kavandatud summa 30 000 eurot.

OLGA BARANOVA
eelarvekomisjoni esimees

TEADE Ida-Viru maakonna bussiliinide nr 31, 33, 903 ja 904 sõiduplaanide muudatustest

Alates 29.03.2020 muutuvad maakonna bussiliinide nr 31 ja 31A sõiduplaanid ning alates 01.04.2020 bussiliinide nr 33, 903, 904 ja 904S sõiduplaanid.

Liini nr 31 ja 31A NARVA – NARVA-JÕESUU sõiduplaanide osalised muudatused alates 29.03.2020 on seotud ELRON reisirongide sõiduplaanide muudatustega.

Liini nr 31A väljumised SENDI peatusest kl 11:00, 13:15 ja 15:10 ning Merekülast kl 10:00, 12:00 ja 22:00.

Liin nr 33 NARVA-JÕESUU – SILLAMÄE – VIIVIKONNA – SIRGALA – SILLAMÄE

* Liinnumbritele on lisatud tähed A ja B.

* Liiklus Sillamäelt Viivikonna suunal: väljumised Sillamäe bussijaamast kl 7:10 (E-P), kl 9:15 (E-P), kl 14:20 (R), kl 15:20 (E-N,L,P), kl 18:00 (E-P), kl 20:15 (E-P) Vaivara jaamani ja kl 20:25 Vaivara jaamast Sillamäe bussijaamani.

* Liiklus Sillamäe ja Narva-Jõesuu suunal: väljumised Narva-Jõesuust: kl 6:45 (E-P), kl 8:40 (E-P), kl 13:45 (R), kl 15:00 (E-N,L,P), kl 17:30 (E-P), kl 19:40 (E-P); väljumised Sillamäe bussijaamast: kl 7:45 (E-P), kl 15:00 (R), kl 16:45 (E-N,L,P) ja kl 19:00 (E-P).

* Täiendavate väljumiste Narva-Jõesuust kl 8:40 ja Sillamäe bussijaamast kl 10:00 liiklus toimub suveperioodil 01.04 kuni 31.10 iga päev, talveperioodil 01.11 kuni 31.03 teisipäeviti, neljapäeviti, laupäeviti ja pühapäeviti.

* Väljumised Narva-Jõesuust kl 8:40 (E-P), kl 13:45 (R), kl 14:45 (E-N,L,P) ja Sillamäe bussijaamast kl 10:00 (E-P), kl 15:00 (R), kl 16:45 (E-N,L,P) läbivad Sinimäe kalmistuid.

* Kl 7:10 Sillamäe bussijaamast väljuva reisiga on võimalus sõita Vaivara jaama (nõudepeatus) kl 7:34 Tallinna suunas väljuvale ELRON reisirongile.

* Vaivara jaamast on võimalus kl 20:22 Tallinnast saabuva ELRON reisirongilt sõita kl 20:25 Sillamäe bussijaamani.

Liin nr 903 NARVA – SILLAMÄE – JÕHVI

* Uus väljumine tööpäevadel Narva jaamast kl 16:15 (seni kl 16:05).

Liinide nr 904 NARVA – SILLAMÄE ja nr 904S NARVA – SOLDINA – SILLAMÄE

* Osad väljumised on korrigeeritud 5 kuni 10 minutit.

* Alates 01.04.2020 ei läbita Sinimäe kalmistuid.

* Sillamäelt Narva suunas on lisatud peatus väljumiseks KK Geneva.

Kõik Ida-Viru maakonna bussiliinide sõiduplaanid www.peatus.ee ja www.ivytk.ee/soiduplaanid/

MTÜ Ida-Viru Ühistranspordikeskus
e-post: info@ivytk.ee
Tel +372 503 0201

Vana ja uue kohtumine

Narva-Jõesuu mändide all puhkab linna esimene aukodanik kodu-uurija Virve Orav, kelle sünnist Karja 20 majas möödub tänavu üheksakümmend aastat.

Taas on aeg meelde tuletada tema poolt kirjutatud kahte raamatut – 1993. aastal ilmunud „NARVA-JÕESUU KODU-UURIJA PILGUGA“ ja „NARVA-JÕESUU, MU KODU“, ilmunumisaastaks 2000. Kui esimene sisaldab rohkem kauget 17.-19. sajandini ulatuvat arhiiviteavet, siis teises raamatus on ajas edasi mindud. Eesti Ajaloohiivi f. 1684, n.1, s. 193 alusel on dokumenteeritud esmakordne Hungerburgi nime ilmumine kirjalpilt 28. augustil 1684.

Lugedes asula tekkimisest ja erinevatest nimekujudest, rahvastikust, kuurordi rajamisest ning selle haldamisest, võib saada tõuke tänastele ideedele ja otsustele. Teadmine, et suur osa tulust saadi kõigepealt kuurhoonest, aga ka teistest pansioonitest, pargis ja rannas korraldavatest lõbustustüritustest, aitab kaasa mõistmisele, millest praegu puudu jääb.

Uhkete villade kadumine on kahjustanud suvituskoha mainet. Kaasaegne hoonestus vajab järelemõtlemist. Inimese kutsuvad linna vaatamisväärsused ja elamused, millele peakski keskenduma. Keskus ehk nõ. süda, mille all ma mõtlen kuurhoonet, vajab elustamist.

MARIKA RAUDSOO

Vabariigi aastapäeva hommik Laagnal

Eesti Vabariigi aastapäeva hommikut tähistati Laagna külas Vanatare seltsimaja juures piduliku lipuheiskamisega. Pärast seda kõneles ajaloolane Külle Arjakas Vabadussõjast ehk ajast, mil tehti suuri otsuseid.

Esimene neist tehti 27. novembril 1918, kui järgmisel päeval alustati sõda suure Venemaa vastu. Teine otsus seondub kindral Laidoneriga, kui asuti pealetungile ja tulemuseks oli Punaarmee jõudude raugemine 1918. aasta novembris-detsembris. Kolmas otsus on 1919. aasta lõpust, mil asuti sõlmima Tartu rahu ning kirjutati see alla 2. veebruaril 1920. Eesti oli tollal ikkagi esimene,



Lipp on heisatud. (Vasakult: Kalju Illipe, Saima Illipe, Peeter Tuuder, Kristlyn Roots, Külle Arjakas, Tiit Piibe, Liili Lukso, Aet Lukso, Heiki Roots, Arvi Eek, Astrid Orgulas, Tiit Tuuder, Kai Kiiver, Ivika Maidre, Liidia Kaasik, Irina Kovalenko, Evald Teetlok, Rene Lukso.)

Foto: Heli Illipe-Sootak

kes hakkas rahukõnelusi pidama; järgnesid Läti, Leedu, Soome. Vabadussõjas hukkus ligi neli tuhat võitlejat, lisaks oli umbes 650 punaterrori ohvrit.

Lisaks ettekandele vaadati kohvilauas 1927. aastal valminud mängufilmi „Noored kotkad“.

Filmis on mastaapsed lahingustseenid, mida filmiti sõjaväeomanöövrite ajal Värskas. Filmi lavastaja Theodor Luts oli rahvakirjanik Oskar Lutsu

vend ja ise ka osalenud Vabadussõjas. Theodor Luts on meenutanud: „Värska suurlahingu õnnestumine tõstis kõigil tuju. Kui hiljem filmi läksin Saksamaale müüma, äratas just selle lahingusteeni suurus ja võimsus sakslastes tõsist imestust. Nad ei suutnud aru saada, kuidas väikeriigi algav filmitööstus võis nii vägeva lahingusteeni anda. Ajasin meelitatult rinna ette ja kiitsin, et ühe rahva väärtus ei seisne mitte kvantiteedis, vaid kvaliteedis.“

Filmihommikut rahastas LEADER programm, tegu oli teise üritusega sarjast „Ajalugu filmis“.

Vabadussõjast on hulk fotosid, sest

fotograafia oli kättesaadavam kui eales varem. Samas on topeitväärtusega fotod, mis toovad ära ka pildil olivate nimed. Seepärast nimetame ära hommikused lipuheiskajad, et mitte olla „grupifoto Laagnalt“.

IVIKA Maidre

Vaivara Sinimägede muuseum

Sõda viis meie nooruse...

(Kampaania „Me mäletame, tunneme uhkust, peame lugu“ raames)

Selles kirjutises jagame lugejatega Narva-Jõesuus elavate Suure Isamaasõja veteranide jutustusi sõjast. On meeldiv, et kõik meie lugupeetud veteranid on selge mõistuse ja hea mäluaga vaatamata oma eale.

Me palusime igalühel neist meenutuse lõpus sõnastada oma soovid nooremale põlvkonnale.

1. Ei tohi unustada...

Pjotr Aleksejevitš Smoljakov (92-aastane)

„Mind kutsuti armeesse 18-aastaselt, jaanuaris 1945. aastal Krasnodari krai Iljinskoje külast, sõdisin bandeerlastega Ukrainas esimese Ukraina rinde koosseisus. Operatsioon algas veebruaris Lvovi oblastis. Mäletan hästi 22. märtsi operatsiooni. Me kohtusime bandeerlaste suure rühmaga. Sakslasi ametlikult enam Ukrainas polnud, jäänud olid nende sabarakud ja hävitamata fašistid, kes polnud alla andnud. Bandes oli kokku 1200 inimest.

Lahing kestis 5 tundi, hukkus vanemleitnant – roodukomandör. Palju mehi sai surma, vastane oli teadlik meie lähenemisest, seepärast laskis meid lähedale. Mind ilmselt hoidis Jumal, mul vedas, ümberringi langesid võitlejad, aga mina jäin ellu. Selles lahingus hukkus minu



Pjotr Aleksejevitš Smoljakov

Foto: Svetlana Babkina

tasuta, nagu oli meie ajal.”

SVETLANA BABKINA

KOV-ide kavandatud rahvamatk läks korda COVID-19 kiuste!

15. märtsile oli kavandatud Narva-Jõesuu ja Sillamäe linna elanikele ühine rahvamatk, mille eesmärgiks oli tutvustada Narva-Jõesuu linna poolt arendatavat matkarada, mis kulgeks trassil Sinimäe-Udria-Mummassaare-Sillamäe.

Rajad koosnevad nõ. kahest ja erineva raskusastme ja pikkusega rajaringist. Rajad peaksid olema aastaringiselt kasutatavad – seda nii ratturile, matkajale või suusatajale. Pikim rajalõik läbib ühtlasi Udria, kui ka Vaivara maastikukaitsealasid, on metsa, kallastrada kuid ka Sinimägede nõlvadid. Raja kogupikkus on ca 20 km, lühem jääb 9 km kanti. Matkaradade alguspunkte on arendajatel planeeritud vähemalt 4 – Sinimäe muuseum, Sillamäe linnapiiril jääv parkla, Mummassaare ja Udria tammeallee lõpus olevas parklas.

Ühine rahvamatk oli kavandatud nende radade tutvustamiseks. Rajalegendide kohaselt oleksid pidanud matkajaviilised alustama liikumist raja erinevatelt alguspunktidest arvestusega, et jõuda Mummassaare lõkkeplatsile ajavahemikus 13.00 kuni 14.00. Üheskoos juua teed, nautida lõket ja süüa

head-paremat enda kaasavõetud piknikukorvist ja tervitada häälekalt uusi saabujaid.

Kavand oli ilus, kuid sellele pani pidurit riigis kiiresti leviva viiruse tõkestamiseks Vabariigi Valitsuse poolt väljakuulutatud eriolukord. Omavalitsused ei saanud käituda teistmoodi ja ujuda vastuvoolu ning üritus tuli ära jätta!

Erinevate ettevõtmiste kordamineku mõõtmiseks on mooduseid mitmeid. Emotsionaalsed (hea tuju, ilus ilm, meeldivad mälestused) ja arvandmed, milleks on näiteks ürituse üleskütset lugenud inimeste arv või sellest osavõtjad.

Vaatamata, et korraldatud rahvamatka ei toimunud, oli selle kuulutus lugenud inimeste arv (seda enne eriolukorra ja matkateate tühistamist) muljetavaldav. Narva-Jõesuu kodulehel luges vene keeles koostatud kuulutust enam kui 850 inimest, eestikeelset kuulutust enam kui 230, Sillamäel jäävad nii eesti kui ka venekeelse kuulutuste lugejate arvudeks mõlema keele puhul ca 130. Kokkuvõtvalt, kui arvata, et realselt matkast osavõtjate arv võinuks jääda 10% kuulutuste lugejate koguarvust, siis

Lugupeetud linnaelanikud!

Narva-Jõesuu Huvikeskus teavitab teid, et seoses valitsuse kriisikomisjoni poolt eriolukorra väljakulutamise, alates 13. märtsist kõik huviringid (Olgina rahvamajas, Noortekeskuses, Sinimäe spordihoones, koolides) peatavad tegevuse. Jäävad ära ka kõik Narva-Jõesuu Huvikeskuse planeeritud üritused. Piirang kehtib kuni olukorra normaliseerumiseni vabariigis. Olge terved!

NATALJA MJATŠINA
Narva-Jõesuu Huvikeskuse juht

Detailplaneeringu vastuvõtmine

Planeerimisseaduse (PlanS) § 87 lg-le 6 alusel teatame, et Narva-Jõesuu Linnavalikogu 26.02.2020 otsusega nr 136 on vastu võetud Narva-Jõesuu Kalda tn 32, 32a, 36 ja 38 kinnistute detailplaneering ja selle keskkonnamõju strateegilise hindamise aruanne.

Detailplaneeringu avalik väljapanek toimub 24.03 – 24.04.2020.a. Avalikul väljapanekul oleva detailplaneeringu materjalidega saab tutvuda Narva-Jõesuu Linnavalitsuse kantsleis aadressil J. Poska tn 26, II korrus, Narva-Jõesuu linn, tööajal või Narva-Jõesuu Linnavalitsuse koduleheküljel <http://narva-joesuu.ee/> planeeringute-avalik-valjapanek (alalõik: Arendus ja planeerimine -> Detailplaneeringud -> Planeeringute avalik väljapanek).

Ettepanekuid ja vastuväiteid detailplaneeringule saab esitada kirjalikult Narva-Jõesuu Linnavalitsusele kuni 24.04.2020.a aadressil J. Poska tn 26, 29023, Narva-Jõesuu või e-mailil info@narva-joesuu.ee.

Detailplaneeringu põhieesmärgiks on seni hajusalt olnud kalapaatide sildumis- ja hoiustamisvõimalused siduda koos uute kavandavate rajatiste ja hoonetega ühtseks sadamakompleksiks, milles on võimalik turvaliselt osutada sadamateenuseid. Detailplaneeringuga lahendatakse alal kalapaatide sildumine ja hoiustamine ning muudetakse paatide veeskimine ohutuks. Selleks nähakse kinnistule ette kahe slipi rajamine. Slipi kõrvale on kavandatud kai, mille ääres on kalapaatidel võimalik silduda ja näiteks oma püütud kalu müüa. Planeeritava ala suurus on ca 4,4 ha. Planeeritav ala asub Narva-Jõesuu idaosas Narva jõe kaldal. Ühelt poolt piirab ala Narva jõgi, teiselt poolt Narva jõe oru nõlv. Täpsemalt planeeringuala piiridega saab tutvuda detailplaneeringu materjalides põhijoonisel. Detailplaneeringu keskkonnamõju strateegilise hindamise aruanne leiab, et detailplaneeringuga parandatakse Narva-Jõesuu linna sotsiaalmajanduslikku keskkonda ja luuakse täiendavad/paremad arengueeldused puhkemajanduse ja kalandusalase ning turismialase konkurentsivõime tõstmiseks. Riigipiiriülese keskkonnamõju esinemist planeeringu elluviimisega ei kaasne.

OLGA GODUNOVA
planeeringuspetsialist

osavõtjate koguarvuks võinuks julgelt prognoosida ca 120 inimest. Ilm oli matka jaoks suurepärase - pilvitu taevast, päike, mõõdukas tuul.

COVID-19 sai sedapuhku punktivõidu. Kuid see ei vähenda KOVide ühist eesmärki teha sellest rahvamatkast üks iga-aastane varakevadine traditsioon. Siinkohal sobiks hästi lõpetada Galileo Galileile omistatava lausega “Eppur si muove” so. (ta) liigub siiski! Pikemas perspektiivis kurjad haigused taanduvad või nendega õpitakse koos elama, kuid liikumine looduses jääb kestma ja seeläbi aitab igapäeviste meiste hoida oma füüsilise ja vaimse tervise virgema.

IMRE LIIV

haridus- ja spordispetsialist

MEIE HULGAST ON LAHKUNUD

NIKOLAY GAGARIN

TAISSIA PETROVA

SÜGAV KAASTUNNE OMASTELE

Toimetusel on õigus kirju ja teisi kaastöid nende selguse huvides toimetada ning lühendada. Kaastöid ei tagastata ega retsenseerita.